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Commune mixte de 

Plateau de Diesse

Ordonnance concernant les tarifs
des inhumations des 

cimetieres communaux
(etatau 1er Janvier 2026)



Ordonnance concernant les tarifs des inhumations 

dans les cimetieres communaux

Conformement a Tart. 32 du Reglement des cimetieres du 1er decembre 2015, le Conseil 
communal edicte I’ordonnance suivante concernant les tarifs des inhumations dans les 
cimetieres communaux:

Tarif Art. premier

Defunts domicilies dans 
la commune mixte de 

Plateau de Diesse
Defunts externes Enfants

GratuitInhumation CHF 1 '200.00CHF 800.00

Depots des cendres GratuitCHF 260.00 CHF 480.00

GratuitTombe du souvenir CHF 100.00 CHF 150.00

GratuitCHF 50.00CHF 50.00Plaquette

Ainsi decide par le Conseil communal, dans sa seance du 18 aout 2025.

Au nom du Conseil communal
Le Secretaire
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